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گزارش

5 اقتصاد دریایی

صرفه  جویی  های ارزی و ریالی در شناور فرآورشی 
کوروش و منطقه عملیاتی کیش

رئیس منطقه عملیاتی کیش شــرکت نفت فلات قاره ایران گفت: در سال 
1399 اقدامات مهم و موثری در این منطقه، به ویژه در پایانه شناور فرآورشی 
کوروش )FPSO CYRUS( انجام شــده که علاوه بر بهبود شــرایط، 

صرفه جویی های ارزی و ریالی قابل ملاحظه ای در برداشته است.
به گزارش  اقتصادسرآمد ازمارین نیوز، رئیس منطقه عملیاتی کیش شرکت 
نفت فلات قاره ایران با اعلام این خبر، افزود: این اقدامات موارد مختلفی از 
ساخت داخل کردن قطعات حساس مورد نیاز تا تعمیر، نصب و راه اندازی 

توربین، طراحی و برنامه نویسی نرم افزار و ... را شامل می شود.
شهسوار ارغش یکی از اقدامات ارزشــمند این منطقه عملیاتی را ساخت 
داخل Filter Separator کمپرســورهای هوای عرشــه پایانه شــناور 
فرآورشــی کوروش اعلام کرد و گفت: با توجه به تاکید مدیریت شرکت 
بر ساخت و بومی ســازی قطعات مورد نیاز تاسیسات، ساخت فیلترهای 
کاتریجی تفکیک کننده روغن کمپرســورهای هوای عرشه )TCM( پس 
از یک سال تبادل نظر بین کارشناسان پایانه شــناور فرآورشی کوروش و 
شرکت پیمانکار داخلی با انجام تست های میدانی به پایان رسید. وی گفت: 
مشکلات ناشی از تامین قطعات یدکی و مصرفی تجهیزات حیاتی، همواره 
از دغدغه های اصلی تولید به شمار می آید. در این میان کمپرسورهای هوای 
عرشــه با توجه به نقش کلیدی خود در امر تولید و بر اساس منطق تحلیل 
سلسله مراتبی جزء اولویت های اصلی تعمیر و نگهداشت محسوب شده و 
فارغ از هزینه های گزاف تامین کالا از منابع اصلی، عدم دسترسی مناسب 
به سازندگان و تامین کنندگان معتبر، دشــواری های زیادی را در پی داشته 
است. برای نمونه کل موجودی فیلترهای کارتریجی کمپرسورهای هوا در 
انبار پایانه فرآورشی کوروش 3 ست بود که پیش از فرآیند تحویل گیری و 

در طول بازه یک ساله 1396 استفاده شده بود.
وی افزود: هزینه خرید یک ست فیلتر تفکیک کننده روغن بدون احتساب 
هزینه های حمل و نقل از کشور نروژ در حدود 34 هزار دلار و تامین توسط 
ساخت داخل 150 میلیون ریال با کیفیت برابر با نمونه خارجی است. این 
مهم علاوه بــر صرفه جویی قابل ملاحظه، دسترســی و تامین کالا از منبع 

داخلی و در راستای بومی سازی است.
ارغش در مورد تعمیر، نصب و راه اندازی توربین بخار شــینکو نیز گفت: 
پس از انعقاد قرارداد با شرکت تعمیرات نیروگاهی برای تعمیر یک دستگاه 
توربین بخار شینکو 3.3 مگاواتی، مهرماه سال گذشته و بازدید کارشناسان 
مربوطه از پایانه شناور فرآورشی کوروش انجام تعمیرات آن در محل آن 
شرکت با نظارت مستقیم نماینده منطقه آغاز شد. انجام تعمیرات این توربین 
توسط شرکت داخلی صرفه جویی ارزی قابل ملاحظه ای داشت و با بالاترین 

کیفیت، مناسب ترین قیمت و کمترین زمان ممکن انجام شد.
به گفته ارغش، از ابتدای بهره برداری از مخزن لایه های نفتی پارس جنوبی 
ارتباط پایانه شناور فرآورشی کوروش و سکوی سرچاهی یکی از معضلات 
عملیاتی بوده و به دلیل مشکلات فنی از جمله ثابت نبودن ارتفاع و حرکت 
وضعی FPSO  نسبت به  سکوی ســرچاهی، فاصله بین سکو و شناور و 
نیاز برای نصب پایه های ثابت تا بســتر دریا، همچنین هزینه بالای ساخت 
پل ارتباطی، ســبب شــد راه حل دیگری در نظر گرفته شــود. وی افزود: 
برقراری این ارتبــاط با تله کابین به عنوان بهتریــن راه حل مطرح و در این 
راستا به دلیل ضرورت عملیاتی در ابتدای سال 1399 با استفاده از پتانسیل 
منطقه عملیاتی کیش و صرف هزینــه ای در حدود 2500 میلیون ریال این 
طرح اجرایی و مورد ارزیابی قرار گرفت که علاوه بر صرفه جویی اقتصادی 
با توجه به جابجایی ایمن کارکنان و تجهیزات با این وســیله از تردد مکرر 
شناور تدارکاتی به سکوی ســر چاهی جلوگیری شده و صرفه جویی قابل 
توجهی در مصرف سوخت گازوئیل شناور پشتیبان حاصل شد. وی برآورد 
صرفه جویی انجام شــده در این زمینه را 1.4 میلیون یورو جهت ساخت و 

235 هزار یورو جهت مشاوره اعلام کرد.
به گفته رئیس منطقه عملیاتی کیش، اســتقرار سیستم مدیریت روانکارها 
LMS به منظور انبارداری مناســب، تعریف مشــخصات فنــی بر مبنای 
اســتاندارد های موجــود جهــت ســفارش گذاری یکســان و پرهیز از 
محدودیت های خرید انحصاری بر اســاس برند خاص خارجی بر روی 
پایانه شناور فرآورشی کوروش اجرایی شد. از دستاوردهای این سیستم، 
یکپارچه سازی تقاضاهای روانکار ها، تعیین کمترین و بیشترین موجودی 
مورد نیاز، ایجاد ابزار مدیریتی مناسب جهت تصمیم گیری پایش وضعیت 
روانکارها بوده است. با استفاده از این مکانیزم، روغن برند خارجی مورد 
استفاده با روغن ساخت داخلی که برای استفاده مورد نیاز بود بهینه سازی 
و جایگزین شــد. در همین زمینه فیلتر روغن کمپرسورهای TMC که با 
توجه به دمای بالای داخلی کمپرسور و نوع خاص کاغذهای مورد استفاده 
با هزینه بالا و به صورت انحصاری تهیه می شد با روش مهندسی معکوس 
در حال ساخت و استفاده آزمایش شد و برآورد صرفه جویی سالیانه آن 24 

هزار دلار است. 
 ، Access در بســتر FIMS ارغش، طراحــی و برنامه نویســی نرم افزار
جداسازی تکنیکال روم از اتاق کنترل ایستگاه تقویت فشار گاز، ارسال 4 
فروند قایق نجات 15 نفره )Life Raft( به منطقه عملیاتی خارگ، اتصال 
آب آتش نشانی از پایانه شناور فرآورشــی کوروش به سکوی سرچاهی 
SPOL-A2، صدور خروجی دو مسیره برای شــناورهای شرکت نفت 
فلات قاره ایران در جزیره کیش، اتصال مخزن آب شــیرین نیروگاه کیش 
به شبکه آب آتش نشانی ایســتگاه تقویت فشار گاز، جایگزینی لامپ های 
مهتابی LED  با لامپ های مهتابی ضد انفجار، انجام تعمیرات زمســتانی 
ایستگاه تقویت فشــار گاز، کاهش 30 درصدی تعداد پروازهای بالگرد، 
عملیات امدادرسانی به مناطق عملیاتی لاوان و سیری و برقراری خط انتقال 
گاز عسلویه-سیری-کیش را از دیگر اقدامات انجام شده توسط این منطقه 

عملیاتی در سال گذشته عنوان کرد.

افتتاح 1400 میلیارد تومان پروژه 
زیربنایی در منطقه آزاد چابهار

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار از افتتــاح 1400 میلیارد 
تومان پروژه زیربنایی این منطقه طی فردا با دستور حسن 
روحانی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالرحیم 
کردی در نشست خبری با اشاره به بهره برداری از 1413 
میلیارد تومان پروژه زیربنایی در منطقــه آزاد چابهار با 
حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهوری اظهار کرد: این 
پروژه ها شامل رویال ســنتر مکران به متراژ 2265 متر 
مربع و با هدف ایجاد  مجتمع تجاری با سرمایه گذاری  
100 درصد  بخش خصوصی در پیکره یکم منطقه آزاد 
تجاری صنعتی چابهار طراحی شــده است.وی با بیان 
این که   سرمایه گذاری انجام شده این طرح حدود 1480 
میلیارد ریال است، افزود: مهم ترین نکته پروژه هایی که 
قرار است فردا افتتاح شود افزایش جذب سرمایه گذاران 
بخش خصوصــی و بهره گیری از ایــن ظرفیت بزرگ 
است.وی پتروشــیمی نگین مکران با ســرمایه گذاری 
10640 میلیارد ریالــی و اشــتغالزایی 2400 نفری به 
صورت مســتقیم و غیرمســتقیم را دیگر از پروژه های 
افتتاحی اعلام کرد و افزود: انجام هزینه های آماده سازی 
در این مجتمع که قطب ســوم پتروشیمی کشور است 
 منجر به جذب ســرمایه گذاری حدود 20 میلیارد دلار 

خواهد شد.

حمل کالای 40 تنی توسط کانتینر های 
یخچالی برای نخستین بار در بندر نوشهر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان مازندران از حمل 40 
تن کنستانتره انار توســط دو دستگاه کانتینر یخچالی به 
مقصد کشور روسیه خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمدتقی انزان پور ظهر امروز همزمان با بارگیری این 
محموله، با اعلام این خبر گفت: برای نخستین بار است 
که کالایی با کانتینرهای یخچالی از بندر نوشــهر حمل 
می شــود.وی افزود: این دو کانتینر یخچالی با ظرفیت 
40 تن به مقصد بندر آستراخان روسیه بارگیری و ارسال 
خواهد شــد.مدیرکل بنادر و دریانــوردی مازندران با 
اعلام اینکه 10 دستگاه کانتینر یخچالی در بندر نوشهر 
تجهیز شــده که آماده حمل کالا به کشورهای همسایه 
است،گفت: از دیگر زیرساخت هایی که در بندر نوشهر 
فراهم شده راه اندازی نخستین سایت اختصاصی ترمینال 
کانتینری با ظرفیت استقرار ســالانه بیش از چهار هزار 

TEU کانتینر است.

بارگیری بزرگترین محموله قیر صادراتی در بندر امام
مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان از بارگیری بزرگترین محموله قیر صادراتی به وزن 44 هزار تن در بندر امام برای نخستین بار در بنادر کشور خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
عادل دریس مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان و مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(، گفت: بزرگ ترین محموله قیر صادراتی کشور به میزان 44 هزار تن اردیبشهت 
ماه امسال با هدف ارسال به بازار های جهانی در منطقه ویژه اقتصادی بندر امام بارگیری شد.وی افزود: این محموله به وزن 44 هزار تن با استفاده از امکانات و تجهیزات پیشرفته در 
پایانه های اختصاصی تخلیه و بارگیری فرآورده های نفتی این مجتمع بزرگ بندری بارگیری شده است.دریس اظهار داشت: برنامه ریزی دقیق و اعمال نظارت لازم از سوی نیرو های 
عملیاتی مجرب در حوزه های بندری و دریایی و هماهنگی مطلوب با صاحب کالا موجب شده که عملیات پهلودهی این کشتی و بارگیری این محموله بزرگ قیر در شرایط و سرعت 
مطلوبی انجام شده و رکورد عملیاتی قابل قبولی در زمینه بارگیری این نوع محمولات به ثبت برسد.به دنبال برخورداری مجتمع بندری امام خمینی )ره( از زیرساخت، امکانات و 
تجهیزات مناسب برای بارگیری و تخلیه انواع فرآورده های نفتی، بازرگانان و صاحبان کالای مختلفی از این امکانات این بندر به عنوان مبدأ حمل دریایی کالا های خود بهره می برند.

گروه اقتصاددریا  - با توجه به اذعان 
محققان بین المللــی مبنی بر کم کاری 
و فرصت ســوزی هنــد در چابهار، 
کارشناســان اقتصــاد حمل و نقل بــر ضرورت 
جایگزینی »صندوق پروژه« در توسعه تجهیزات 
چابهــار و همچنین میــدان دادن بــه چین برای 
ســرمایه گذاری در این بندر و قرار گرفتن چابهار 
در معادله یک کمربند - راه، تأکید دارند. چرا که 
هند تصور این را دارد که بدون رقیب می تواند تا 
هر زمان که بخواهد به تعلل در ایجاد زیر ساخت 

در این بندر استراتژیک اقدام به وقت کشی کند.
چابهار به عنوان بندر اقیانوســی ایران با ظرفیت 
حدود 8.5 میلیون تــن در فاز اول، بــا توجه به 
موقعیت جغرافیایــی آن ظرفیت بســیار بالایی 
برای توســعه ترانزیت دارد. در صورت تکمیل 
زیرســاخت های حمل و نقل ریلــی و جاده ای 
بندر چابهار، کشورهای همجوار نظیر افغانستان، 
پاکستان، عراق و ترکیه و کشورهای آسیای میانه، 
برای حمل کالاهای صادراتــی و وارداتی خود، 
امکان استفاده بیشتر از ظرفیت این بندر منحصر به 
فرد را خواهند داشت. فرصتی که با کم کاری هند و 
پیشرفت زیرساخت های حمل ونقلی کشورهای 
همسایه معلوم نیست تا کی در اختیار ایران بماند.

همانطور که گفته شد، بندر چابهار برای کشور ما 
نماد کامل اقتصاد مقاومتی است، نیاز کشورهای 
منطقه به استفاده از این بندر و درآمدزایی آن برای 
اقتصاد کشور در آینده، ظرفیت خوبی در اقتصاد 
جمهوری اســلامی ایران رقم خواهد زد اگر، در 
انتخاب همکار بین المللی بــرای رونق آن دقت 

لازم را داشته باشیم.
در حال حاضر توسعه زیرساخت های بندر چابهار 
با اســتفاده از ظرفیت ها و منابع دولت و سازمان 
بنادر و دریانوردی در حال انجام است، فاز یک این 
بندر با ظرفیت 8.5 میلیون تن در حال بهره برداری 
اســت و در فازهای بعدی ظرفیت ایــن بندر تا 
75 میلیون  تن هم خواهد رســید.از سوی دیگر 
در حوزه تجهیزات، با ورود هندی ها از 2 ســال 

پیش، این بندر در حال تجهیز با انواع جرثقیل ها و 
تجهیزات بندری و ساحلی است که هنوز به نقطه 

مطلوب خود نرسیده است.
عبــاس آذرپیــکان معــاون فنــی و نگهداری 
بندرچابهار در گفت و گو با روزنامه اقتصادسرآمد 
در اهمیت سرعت بخشــی به تجهیز این بندربه 
خبرنگار مــا، گفت: مشــارکت ایــران، هند و 
افغانســتان در بندر چابهار در قالب توافق اولیه 
رئیس جمهور کشورمان، اشــرف غنی و نارندرا 
مودی نخســت وزیر هند اســت که موجب شد 
بندر چابهار به صورت مشــارکتی توسط ایران و 
هند اداره شــود، این پروژه از حدود 23 ماه پیش 

آغاز شد .
این مقام مسئول با بیان این نکته که، شرکت هندی 
در فاز اول قرارداد سرمایه گذاری 85 میلیون دلاری 
در بندر چابهار دارد و پس از قرارداد موقت 2 ساله، 
وارد قرارداد 10 ساله اپراتوری می شود، افزود: این 
در حالی است که هند برای فعالیت های بازسازی 
در افغانســتان از تحریم های ترامــپ علیه ایران 

»معاف« بود، در چهار سال گذشته همه کارها در 
بندر چابهار را متوقف کرد و فقط  در اواخر سال 

2020 فعالیت ) در این بندر( را از سرگرفت.
هند در راستای متوقف نگه داشتن کریدور 

بندر چابهار وارد آن شده است
وی تصریح کرد: در تحلیل کم  کاری هند در بندر 
چابهار، برخی کارشناســان معتقد هستند هند در 
راستای متوقف نگه داشــتن کریدور بندر چابهار 
وارد آن شده است تا مز ایای این کریدور ترانزیتی 
در رقابــت با کریدورهــای رقیــب، کمتر برای 

صاحبان کالا نمایان شود.
نادیده گرفتن چین برای همکاری با هند

آذر پیکان معتقد است: می توان شرایطی فراهم کرد 
که چین به بندر چابهار برگردد چون کشور چین 
قبلا تمایل به ســرمایه گذاری در چابهار داشت. 
چین در گذشته بسیار علاقه مند بود در بندر چابهار 
سرمایه گذاری کند اما متأسفانه ابتدا بی توجهی شد 
و سپس به پیشنهاد چین پشت پا زدیم و کار را به 
رقیب چین در منطقه و آن هم برای سرمایه بسیار 

ناچیزِ هند سپردیم و نتیجه کار این شد که در حال 
شاهد آن هستیم.

قطعاً چین گزینه بهتری نسبت به هند است
وی تاکید کرد: قطعاً چین گزینه بهتری نســبت به 
هند است، با جایگزینی این کشــور را در معادله 
چابهار از نظر فناوری هــای بندرگاهی خواهیم 
توانســت ارتقا پیدا کنیم و بنادر ما به بنادر نســل 
سوم و چهارم ارتقا دهیم که تقریباً لبه تکنولوژی 
بندرگاهی جهان است و به نظرم این بستر خوبی 

برای سرمایه گذاری چین است.
هند هرچند برای توســعه چابهار جدی ست اما 
نشان داده دســت به عصا می رود، نشانه ای برای 
ایران تا توازن منابع و منافع بین المللی را در چابهار 
برقرار کند و به درخواســت های قبلی چین برای 
ســرمایه گذاری در این بندر لبیک گوید. دهلی نو  
قصد دارد بودجه توسعه چابهار را با یک ارزیابی 
جدید کاهش دهد کاهشــی کــه نگرانی تجار و 
مقامات افغانســتان را در پی داشته است. کاهش 
بودجه توسعه چابهار می تواند بر مبادلات تجاری 

افغانستان و هند تاثیرگذار باشد.
هند بر طبق موافقتنامه چابهــار و تفاهم های بعد 
از آن متعهد شــده چیزی بیش از یک میلیارد دلار 
در توســعه راه ها، بندر و زیرساخت های چابهار 
سرمایه  گذاری کند. معاون وزیر راه و شهرسازی 
می گوید: هند دو خط اعتباری 85 میلیون دلاری 
و 150 میلیــون دلاری را به چابهــار اختصاص 
داده اســت. بندر چابهار از این جهت برای هند 
دارای اهمیت اســت که، پاکســتان و هند از یک 
طرف و افغانستان و پاکســتان هم از طرف دیگر 
مشکلات فراوان سیاســی برای روابطتشان دارند 
و بارها تجار افغان برای استفاده از بنادر پاکستان 
برای تبادل،صــادرات و ترانزیــت کالا به هند و 
دیگر کشورها به مشکل برخوره اند، هند به خاطر 
اختلاف اساسا ایدولوژیک با  پاکستان نمی تواند از 
بنادر پاکستان برای دسترسی به افغانستان استفاده 
کنــد بنابراین تنها راه حل افغانســتان و هند برای 

تامین منابع و منافعشان چابهار است.

چین، گزینه بهتری نسبت به هند است؟

توسعه چابهار جدی  نیست، هند دست به عصا می رود 
گوناگون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

باداره کل ثبت اسنادو املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 0157-1400 مورخه 1400/01/19 هیات به شــماره کلاسه 443-99 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر پناهی فرزند افراسیاب 
بشــماره شناســنامه 1040 صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 199.40 
مترمربع از پلاک 907 فرعی از 163 اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش 2 بجنورد 
خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض  خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داداخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/02/25

احمد اصغری شیروان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آکهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1390/9/20ملک متقاضی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
چالوس مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلامعارض وی محرز 
و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 
میگــردد: 4182 فرعــی از 2 اصلی واقــع در قریه آبرنگ بخش 
کلارســتاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به یوسف تیرگر سلطانی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت 340.11 
مترمربع خریداری مع الواسطه از غلامرضا رخساری مالک رسمی . 
لذا به موجــب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترضین باید ظرفَ یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگــردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت . بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد 
ثبتــی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید حدود ، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
ســابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. 
م الف19911803 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/02/11  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/25 

نیکنام ازوجی سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم عصمت آهی اصالتا از طرف خود نســبت به دو دانگ مشاع و با ارائه 
وکالتنامه شماره 65651 مورخ 1400/1/21 دفترخانه 518 تهران از طرف 
بهرام سرپولکی نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ ضمن تسلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان به مساحت 106.99 متر مربع قطعه 6 تفکیکی به شماره 
12973 فرعــی از 146 اصلی مفروز از پلاک 2601 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرســتان کرج به شماره چاپی762218 مورد 
ثبت صفحه 89 جلد 428.1 بنام بهرام سرپولکی صادر شده مفقود گردیده 
و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب به استناد 
تبصره  یک اصلاحی به  ماده 120  آئین نامه قانون  ثبت در یک نوبت  آگهی 
می شــود تا چنانچه کسی مدعی  وجود ســند  مالکیت نزد خود  و یا انجام 
معامله  نســبت به ملک مذکور باشد  از تاریخ این  آگهی ظرف مدت ده روز  
اعراض خود را  ضمن ارائه  اصل سند مالکیت  به این اداره تسلیم  تاوفق  
مقررات عمل گردد  بدیهی است چنانچه  ظرف مدت مقرر  اعتراضی واصل  
نشود  و یا در صورت  اعراض  اصل سند ارائه نگردد  سند مالکیت المثنی   

طبق مقررات  به متقاضی  تسلیم خواهد شد.1400/734/ف/5/103 
محمد شکری- رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک ناحیه سه کرج از طرف حسین رضا نوری شاد

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

هیات موضــوع قانون تعییــن وتکلیف وضعیــت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابر رای شماره های12000480و12000481مورخ11-2-1400هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
مســتقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکاتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
آقای حسین بالوئی به شماره ملی2181828849فرزندحجت اله وخانم فاطمه 
دارابی به شــماره ملی4990033825فرزندگل محمدهرکدام درســه دانگ 
مشــاع ازششــدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت3-139مترمربع 
پلاک57-اصلــی واقــع درمازنــدران بخش18ثبــت نکابه کلاســه های99-
570و98-525خریداری شــده ازجعفرلائینی محرزگردیده لذابه منظوراطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله15روزآگهی میشــودتادرصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمیتوانندازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم و پس از 
اخذرسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خودرا 
به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضاءمدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. م الف19912088

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400-02-25
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400-03-08

امیرخندان رباطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

هیــات موضوع قانــون تعییــن وتکلیف وضعیت ثبتــی اراضی وســاختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابررای شماره12000332مورخ02-02-1400هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی 
حوزه ثبت ملک نکاتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شکرالله فغانی درمی 
به شــماره ملی2092750471فرزندقلی در5دانگ و24ســیرو 8مثقال مشاع 
عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت70-
180مترمربع ازپلاک28-اصلی به کلاسه99-366واقع دراراضی نکابخش9ثبت 
نکاکه مقدار15سیرو8مثقال مشاع عرصه وقف می باشد.خریداری شده ازخانم 
وجیهــه فغانی محرز گردیده لذابــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله15روزآگهی میشودتادرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمیتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف19912087
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400-02-25 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1400-03-08 

امیرخندان رباطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

هیــات موضــوع قانون تعییــن و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابررای شــماره 12000167مورخ26-01-1400هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصوربابائی 
اومالی به شــماره ملی 4999540673فرزندبابا در5دانگ و24ســیرو8مثقال 
مشــاع عرصه بانضمام ششــدانگ اعیانی یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت50-111ازپلاک28اصلی بــه کلاســه 432-99واقــع دراراضی نکا 
بخش9ثبت نکا که مقدار5ســیرو8مثقال مشــاع عرصه وقف میباشد خریداری 
شده از آقای نظرخوش محرز گردیده لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روزآگهی میشــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف19912075 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400-02-25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1400-03-08

 امیرخندان رباطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبنی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شــماره 702-1400 مورخه 1400/02/20 هیات به شــماره کلاسه 
346-1399 موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی منفردی فرزند فریدون بشماره شناسنامه 9 
صادره از بجنورد در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 149.70 متر مربع از 
پلاک 2390 فرعی از 164 اصلی واقع در اراضی حصار شــیرعلی خراسان شمالی 
بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای حجت الله دل پسند فرزند حسین 
قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/09

احمد اصغری شیروان
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

}همشهریان عزیز تا فرصت باقی است نسبت به تعویض اسناد دفترچه ای 
خــود اقدام فرمایید{  نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شماره 139960310019007169 مورخ 1399/11/21 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمدعلی نوری فرزند حمزه علی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 133.58 مترمربع قطعه 3 به شماره پلاک 3904 
فرعــی از 66 اصلی واقع در فریدونکنار بخش 2 خریداری از آقای رجب 
نادعلیان مالک رسمی محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تــا دوماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف19911806
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/02/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/25 
علی قلی زاده کردی رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

کد 7000
برگ سبز خودرو ،

پگاه عاشــوری با کد ملی 0015622428 شماره شناســنامه 0015622428 فرزند 
مهدی خودرو کوییک R رنگ سفید مشکی مدل 1399 شماره پلاک 40ایران386ج43 
شماره شاسیNAS841100L1063177 شماره موتورM15/8953490به نام پگاه 
 عاشــوری در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشد.

لطفا در صورتی که کسی منزل نبود، اگهی به واحدسرایداری اقا عزت تحویل شود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

باداره کل ثبت اسنادو املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 0157-1400 مورخه 1400/01/19 هیات به شــماره کلاسه 443-99 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر پناهی فرزند افراسیاب 
بشــماره شناســنامه 1040 صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 199.40 
مترمربع از پلاک 907 فرعی از 163 اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش 2 بجنورد 
خریداری از مالک رسمی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض  خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داداخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/02/25

احمد اصغری شیروان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آکهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1390/9/20ملک متقاضی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
چالوس مورد رســیدگی و تصرفات مالکانــه و بلامعارض وی محرز 
و رای لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی 
میگــردد: 4182 فرعــی از 2 اصلی واقــع در قریه آبرنگ بخش 
کلارســتاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به یوسف تیرگر سلطانی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با انباری به مساحت 340.11 
مترمربع خریداری مع الواسطه از غلامرضا رخساری مالک رسمی . 
لذا به موجــب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترضین باید ظرفَ یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگــردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت . بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد 
ثبتــی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید حدود ، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
ســابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید. 
م الف19911803 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/02/11  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/25 

نیکنام ازوجی سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم عصمت آهی اصالتا از طرف خود نســبت به دو دانگ مشاع و با ارائه 
وکالتنامه شماره 65651 مورخ 1400/1/21 دفترخانه 518 تهران از طرف 
بهرام سرپولکی نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ ضمن تسلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان به مساحت 106.99 متر مربع قطعه 6 تفکیکی به شماره 
12973 فرعــی از 146 اصلی مفروز از پلاک 2601 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرســتان کرج به شماره چاپی762218 مورد 
ثبت صفحه 89 جلد 428.1 بنام بهرام سرپولکی صادر شده مفقود گردیده 
و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب به استناد 
تبصره  یک اصلاحی به  ماده 120  آئین نامه قانون  ثبت در یک نوبت  آگهی 
می شــود تا چنانچه کسی مدعی  وجود ســند  مالکیت نزد خود  و یا انجام 
معامله  نســبت به ملک مذکور باشد  از تاریخ این  آگهی ظرف مدت ده روز  
اعراض خود را  ضمن ارائه  اصل سند مالکیت  به این اداره تسلیم  تاوفق  
مقررات عمل گردد  بدیهی است چنانچه  ظرف مدت مقرر  اعتراضی واصل  
نشود  و یا در صورت  اعراض  اصل سند ارائه نگردد  سند مالکیت المثنی   

طبق مقررات  به متقاضی  تسلیم خواهد شد.1400/734/ف/5/103 
محمد شکری- رئیس اداره ثبت اسناد 

و املاک ناحیه سه کرج از طرف حسین رضا نوری شاد

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

هیات موضــوع قانون تعییــن وتکلیف وضعیــت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابر رای شماره های12000480و12000481مورخ11-2-1400هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
مســتقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکاتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
آقای حسین بالوئی به شماره ملی2181828849فرزندحجت اله وخانم فاطمه 
دارابی به شــماره ملی4990033825فرزندگل محمدهرکدام درســه دانگ 
مشــاع ازششــدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت3-139مترمربع 
پلاک57-اصلــی واقــع درمازنــدران بخش18ثبــت نکابه کلاســه های99-
570و98-525خریداری شــده ازجعفرلائینی محرزگردیده لذابه منظوراطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله15روزآگهی میشــودتادرصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمیتوانندازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم و پس از 
اخذرسیدظرف مدت یک ماه ازتاریخ اعتراض دادخواست اعتراض برثبت خودرا 
به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضاءمدت مذکوروعدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. م الف19912088

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400-02-25
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400-03-08

امیرخندان رباطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

هیــات موضوع قانــون تعییــن وتکلیف وضعیت ثبتــی اراضی وســاختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابررای شماره12000332مورخ02-02-1400هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی 
حوزه ثبت ملک نکاتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شکرالله فغانی درمی 
به شــماره ملی2092750471فرزندقلی در5دانگ و24ســیرو 8مثقال مشاع 
عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت70-
180مترمربع ازپلاک28-اصلی به کلاسه99-366واقع دراراضی نکابخش9ثبت 
نکاکه مقدار15سیرو8مثقال مشاع عرصه وقف می باشد.خریداری شده ازخانم 
وجیهــه فغانی محرز گردیده لذابــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله15روزآگهی میشودتادرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمیتوانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرابه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف19912087
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400-02-25 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1400-03-08 

امیرخندان رباطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی

هیــات موضــوع قانون تعییــن و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقدسندرسمی

برابررای شــماره 12000167مورخ26-01-1400هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبــت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصوربابائی 
اومالی به شــماره ملی 4999540673فرزندبابا در5دانگ و24ســیرو8مثقال 
مشــاع عرصه بانضمام ششــدانگ اعیانی یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت50-111ازپلاک28اصلی بــه کلاســه 432-99واقــع دراراضی نکا 
بخش9ثبت نکا که مقدار5ســیرو8مثقال مشــاع عرصه وقف میباشد خریداری 
شده از آقای نظرخوش محرز گردیده لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روزآگهی میشــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف19912075 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400-02-25
تاریخ انتشار نوبت دوم :1400-03-08

 امیرخندان رباطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبنی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شــماره 702-1400 مورخه 1400/02/20 هیات به شــماره کلاسه 
346-1399 موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی منفردی فرزند فریدون بشماره شناسنامه 9 
صادره از بجنورد در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 149.70 متر مربع از 
پلاک 2390 فرعی از 164 اصلی واقع در اراضی حصار شــیرعلی خراسان شمالی 
بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای حجت الله دل پسند فرزند حسین 
قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/02/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/03/09

احمد اصغری شیروان
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

}همشهریان عزیز تا فرصت باقی است نسبت به تعویض اسناد دفترچه ای 
خــود اقدام فرمایید{  نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شماره 139960310019007169 مورخ 1399/11/21 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمدعلی نوری فرزند حمزه علی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 133.58 مترمربع قطعه 3 به شماره پلاک 3904 
فرعــی از 66 اصلی واقع در فریدونکنار بخش 2 خریداری از آقای رجب 
نادعلیان مالک رسمی محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تــا دوماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف19911806
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/02/11 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/25 
علی قلی زاده کردی رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

کد 7000
برگ سبز خودرو ،

پگاه عاشــوری با کد ملی 0015622428 شماره شناســنامه 0015622428 فرزند 
مهدی خودرو کوییک R رنگ سفید مشکی مدل 1399 شماره پلاک 40ایران386ج43 
شماره شاسیNAS841100L1063177 شماره موتورM15/8953490به نام پگاه 
 عاشــوری در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشد.

لطفا در صورتی که کسی منزل نبود، اگهی به واحدسرایداری اقا عزت تحویل شود.


